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Suomen Ampumahiihtoliitto ry

Lausunto

31.01.2021

Asia:  VM212:00/2018 VN/10384/2019

Lausuntopyyntö valtionavustushankkeessa (VM212:00/2018) toimivan 
järjestöjaoston väliraportista

1 Taustatiedot

Lausunnonantaja

Yhdistys

2 Järjestöjaoston alustavat ehdotukset ja selvityksen kohteet

1 Monivuotiset toiminta-avustukset (s. 14)

Suomen Ampumahiihtoliitto kannattaa monivuotisia toiminta-avustuksia. Monivuotiset toiminnan 
tavoitteet ja strategiset pyrkimykset helpottuvat, kun myös valtionavun osalta toimijalla on tästä 
varmuus. 

2 Valtionavustushakujen koordinointi (s. 15)

-

3 Valtionavustusten digitaalinen haku ja raportointi (s. 15)

-

4 Valtakunnallisten keskusjärjestöjen rooli valtionavustustoiminnassa (s. 16)

Suomen Ampumahiihtoliitto toivoo vielä tarkkaa läpikäyntiä keskusjärjestöjen aseman keskustelussa 
ja mahdollisissa vaihtoehdoissa. 

Oleellisena hyvän hallinnon osalta koetaan, että kaikki rahaliikenne on läpinäkyvää ja prosesseissa 
on normaali valitusoikeus ja nopea käsittelyprosessi.   

5 Rahapelituottoja jakavien ministeriöiden toimintatapojen yhdenmukaistaminen (s. 17)

-
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6 Valtionavustustoiminnan uusi toimintamalli (s. 18)

-

7 Odottamattomien muutosten huomioon ottaminen (s. 18)

Suomen Ampumahiihtoliitto kannattaa esitystä.

8 Toiminnassa tapahtuvien olennaisten ja/tai odottamattomien muutosten ilmoittaminen (s. 19)

Odottamattomien muutosten osalta näemme tärkeänä, että ehdot ilmoittamiselle ovat selkeät ja 
yhdenmukaiset. Silloin ei jää epäselväksi, missä tilanteessa kuuluu ilmoittaa ja miten. 

9 Yhdistysten talouden ja toiminnan raportointi (s. 19)

-

10 Yhdistysten osallisuus ja vaikuttaminen (s. 20)

-

11 Valtionavustushakemusten ja -selvitysten käsittely tiimeissä (s. 21)

Suomen Ampumahiihtoliitto kannustaa selvittämään lisää uuden työtavan hyviä ja mahdollisia 
haittapuolia. Ajatus tuntuu kannatettavalta, mutta on tärkeä tietää, mitkä ovat sen vaikutukset 
yksittäisen lajiliiton kannalta. 

12 Yleisavustusten ja erityisavustusten arviointikriteerit (s. 21)

Lajiliittona toivomme, että avustusten kokonaisuus on edelleen helposti määritettävissä 
käyttötarpeen mukaan ja pääpaino jatkuvalle toiminnalle tulee yleisavustusten kautta. 
Erityisavustusten antama tuki on etenkin viime aikoina koettu erittäin tarpeelliseksi osaksi 
avustuskokonaisuutta.

13 Yhteiset vastuullisuuskriteerit (s. 22)

Ampumahiihtoliitto kannattaa selvitystyötä.

14 Varainhankinta ja rahoituslähteiden yhteensovittaminen (s. 22)

-

15 Taloustarkastajan tehtävä (s. 23)

-

3 Järjestöjaoston väliraportti ja valtionavustustoiminta

Järjestöjaoston väliraporttia koskevat yleiset huomiot

Koemme väliraportin hyvin keskustelua avaavaksi ja kiitämme mahdollisuudesta lausua siihen. 



Lausuntopalvelu.fi 3/3

Valtionavustustoimintaa koskevat yleiset huomiot

-

Valtionavustuskäytäntöjen yhdenmukaistamista koskevat ehdotukset järjestöjaostolle valmistelun 
jatkamiseksi

-
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Suomen Ampumahiihtoliitto ry


